

Frisør Træholt A/S
Viby Ringvej 5, 8260 Viby J

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 24 21 24 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2024.

Christina Harpøth Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Frisør Træholt A/S Viby Ringvej 5 8260 Viby J Telefon: 86 14 34 44 Hjemmeside: www.traeholt.com E-mail: info@traeholt.com CVR-nr.: 24 21 24 32 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Christina Harpøth Andersen Allan Træholt Andersen Ole Nielsen
Direktion	Christina Harpøth Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Træholt Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 6. marts 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.484.861 kr. mod 3.635.201 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 299.857 kr. mod 220.058 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.484.861	3.635.201
2 Personaleomkostninger	-3.958.164	-3.187.804
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-105.574	-115.523
Driftsresultat	421.123	331.874
3 Øvrige finansielle omkostninger	-36.680	-49.755
Resultat før skat	384.443	282.119
4 Skat af årets resultat	-84.586	-62.061
Årets resultat	299.857	220.058
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	200.000
Overføres til overført resultat	24.857	20.058
Disponeret i alt	299.857	220.058

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.474	156.035
6	Indretning af lejede lokaler	135.282	189.295
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>239.756</u>	<u>345.330</u>
7	Deposita	123.476	73.476
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>123.476</u>	<u>73.476</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>363.232</u>	<u>418.806</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	275.030	393.459
	Varebeholdninger i alt	<u>275.030</u>	<u>393.459</u>
	Andre tilgodehavender	184.405	203.125
	Tilgodehavender i alt	<u>184.405</u>	<u>203.125</u>
	Likvide beholdninger	1.030.722	1.356.116
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.490.157</u>	<u>1.952.700</u>
	Aktiver i alt	<u>1.853.389</u>	<u>2.371.506</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	560.000	560.000
	Overført resultat	187.537	162.680
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>1.022.537</u>	<u>922.680</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	10.247	15.685
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.247</u>	<u>15.685</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	81.874	554.558
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	90.024	67.672
	Anden gæld	648.707	810.911
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>820.605</u>	<u>1.433.141</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>820.605</u>	<u>1.433.141</u>
	Passiver i alt	<u>1.853.389</u>	<u>2.371.506</u>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	560.000	162.680	200.000	922.680
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>24.857</u>	<u>275.000</u>	<u>299.857</u>
	<u>560.000</u>	<u>187.537</u>	<u>275.000</u>	<u>1.022.537</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår i 2023 også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation vedrørende Covid-19, regulering slutopgørelser	288.214	41.324
Løntilskud og lønrefusioner	<u>382.108</u>	<u>306.752</u>
	<u>670.322</u>	<u>348.076</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>670.322</u>	<u>348.076</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>670.322</u>	<u>348.076</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.293.243	2.826.324
Pensioner	600.501	298.311
Andre omkostninger til social sikring	<u>64.420</u>	<u>63.169</u>
	<u>3.958.164</u>	<u>3.187.804</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.202	21.775
Andre finansielle omkostninger	<u>22.478</u>	<u>27.980</u>
	<u>36.680</u>	<u>49.755</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	90.024	67.672
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.438</u>	<u>-5.611</u>
	<u>84.586</u>	<u>62.061</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>810.575</u>	<u>810.575</u>
Kostpris ultimo	<u>810.575</u>	<u>810.575</u>
Af- og nedskrivninger primo	-654.540	-596.385
Årets afskrivninger	<u>-51.561</u>	<u>-58.155</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-706.101</u>	<u>-654.540</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.474</u>	<u>156.035</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	<u>709.318</u>	<u>709.318</u>
Kostpris ultimo	<u>709.318</u>	<u>709.318</u>
Af- og nedskrivninger primo	-520.023	-462.655
Årets afskrivninger	<u>-54.013</u>	<u>-57.368</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-574.036</u>	<u>-520.023</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.282</u>	<u>189.295</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	73.476	61.614
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>11.862</u>
Kostpris ultimo	<u>123.476</u>	<u>73.476</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123.476</u>	<u>73.476</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Træholt Holding ApS, CVR-nr. 33 58 03 20, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
